PAGE
3

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	08.02.2018
	№
	64/ОД

г. Чита

О переоформлении лицензии на

деятельность по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1085 «О лицензировании деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию №ЛО-75-03-000179 от 25 января 2017 года, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений на №ЛО-75-03-000210 c 08 февраля 2018 года с бессрочным сроком действия, в связи с изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных в лицензии:
наименование юридического лица:

государственное учреждение здравоохранения «Газимуро-Заводская центральная районная больница», ГУЗ «Газимуро-Заводская ЦРБ»
Адрес места нахождения юридического лица:

673630, Забайкальский край, Газимуро-Заводский район,                                           с. Газимурский Завод, ул. Коммунальная, 26
ИНН 7504000718
ОГРН 1027500743863
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений:
1)
673630, Забайкальский край, Газимуро-Заводский район,                                                        с. Газимурский-Завод, ул. Коммунальная, 26 – Одноэтажное помещение

- место для хранения наркотических средств и психотропных веществ                                      (процедурный кабинет) (Литер А, №2 по плану БТИ, 4 категория) отделения скорой помощи на первом этаже.
2)
673630, Забайкальский край, Газимуро-Заводский район,                                                        с. Газимурский-Завод, ул. Коммунальная, 26 а – Одноэтажное здание

- комната для хранения наркотических средств и психотропных веществ (кабинет старшей медицинской сестры) (Литер А, №26 по плану БТИ, 2 категория) общего отделения на первом этаже.
- место для хранения наркотических средств и психотропных веществ (процедурный кабинет) (Литер А, №10 по плану БТИ, 4 категория) общего отделения на первом этаже.
Хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных  веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных  веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
Приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
Использование наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации
Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных веществ,  внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.
Исполняющий обязанности

министра здравоохранения

        И.И. Шовдра

Чистых Н.В.
21-04-93
Согласовано:
Бизяева И.Э.